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Protokół nr 55/2022 

z posiedzenia Komisji Dialogu Obywatelskiego 
Rady Miasta Krakowa, 

które odbyło się w dniu 1 marca 2022 roku 
w trybie zdalnym. 

 
W posiedzeniu, któremu przewodniczył Artur Buszek – Przewodniczący Komisji Dialogu 

Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności 
stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu oraz zaproszeni goście:  
Mateusz Płoskonka – zastępca dyrektora Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia, 
Ewa Chromniak – Przedstawiciel Fundacji Biuro Inicjatyw Społecznych, 
Aleksandra Latocha – Przedstawiciel Fundacji Biuro Inicjatyw Społecznych, 
Karol Hajduk - Członek KDO ds. Zdrowia, członek Fundacji Powszechnego dostępu 
ds. defibrylacji, 
Paweł Wójtowicz – Prezes Zarządu MATIO Fundacja Pomocy Rodzinom i Chorym 
na Mukowiscydozę, 
Anna Mirzyńska – Przedstawiciel Komisji Dialogu ds. Młodzieży, 
Aleksandra Włodarczyk – Członek Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 
Patrycja Gas – Przedstawiciel Fundacji Edukacji Nausika, 
Nina Gabryś – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki Równościowej, 
Karol Pytlarski – Członek Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 
Angelika Homa – Przedstawiciel Zarządu Infrastruktury w Krakowie 
Małgorzata Kurdybacz – Przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie. 

 
Ad 1. Otwarcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 
prawomocnych decyzji o godz. 17:30 otworzył posiedzenie i zapoznał członków Komisji 
z proponowanym porządkiem posiedzenia: 
 
Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Uzgodnienie porządku obrad. 
3. Informacja dotycząca raportu pt. „Przeprowadzenie ewaluacji funkcjonowania  

w Gminie Miejskiej Kraków ciał dialogu obywatelskiego i zespołów zadaniowych  
z udziałem przedstawicieli trzeciego sektora”. 

4. Sprawy bieżące. 
5. Oświadczenia, komunikaty. 
6. Zamknięcie posiedzenia. 

 
 
Ad 2. Uzgodnienie porządku obrad. 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do porządku posiedzenia, Komisja przez aklamację 
przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu jak w propozycji.  
 

 
Ad 3. Informacja dotycząca raportu pt. „Przeprowadzenie ewaluacji funkcjonowania  
w Gminie Miejskiej Kraków ciał dialogu obywatelskiego i zespołów zadaniowych z udziałem 
przedstawicieli trzeciego sektora”. 



Ewa Chromniak  oraz Aleksandra Latocha– Przedstawicielki Fundacji Biuro Inicjatyw 
Społecznych przedstawiły raport pt. „Przeprowadzenie ewaluacji funkcjonowania  
w Gminie Miejskiej Kraków ciał dialogu obywatelskiego i zespołów zadaniowych z udziałem 
przedstawicieli trzeciego sektora”. 
Do raportu odniósł się Mateusz Płoskonka – zastępca dyrektora Wydziału Polityki Społecznej  
i Zdrowia. 
 
Następnie przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 
W dyskusji wzięli udział: 
Artur Buszek, Paweł Wójtowicz – Prezes Zarządu MATIO Fundacja Pomocy Rodzinom i Chorym 
na Mukowiscydozę, Anna Mirzyńska – Przedstawiciel Komisji Dialogu ds. Młodzieży, Karol 
Hajduk - Członek KDO ds. Zdrowia, członek Fundacji Powszechnego dostępu ds. defibrylacji, 
Aleksandra Włodarczyk – Członek Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 
Patrycja Gas – Przedstawiciel Fundacji Edukacji Nausika. 
 
Ad 4. Sprawy bieżące. 
Nie zgłoszono spraw bieżących 
 
Ad 5. Oświadczenia i komunikaty. 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 
 
Ad 6. Zamknięcie posiedzenia. 
Wobec zrealizowania porządku Przewodniczący Komisji o godzinie: 19:10 zamknął posiedzenie. 
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